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NECLARATEE NE AVER.E
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cunosc6nd pr:evederile art.292 din Codul penai privind falsulim declara{ii, declar pe pnoprie nbspundere
cE irnpreund cu familiat) delin unmdtoarele:

*l) Prin farnilie se infelege soful/so{ia qi copiii aflali in intretinerea acestora"

{. Bunuri imobiNe

X. Terernuri
NOTA.:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intra,rilan; (4) luciu de apa;
terenuri extra,,rilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazuI bunurilor proprii, numele proprietarului
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copropiietarilor.
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NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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Anexa 1-
* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; ti3) cas[ de vacan{[; (4) spatii

produc!ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii. numele proprietarurlui (titularul, solu

copilul). iar irr cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numelre coproprietarilor.

It" tsunuri mobiFe
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnagini agnicole, galupe, iahturi gi alte mijloace

care sunt suFruse ?nmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrnl de metale pre{ioase, bijuterii, otriecte de art6 gi

numismaticir, obiecte care fac parte din patnirnoniul cultural na{ional sau
insurnat[ dep[gegte 5.000 de euro

de cult, co
universal, a

NOTA:
Se vc,r menfiona toate bunurile aflate in proprietate, iniliferent dacd ele se afl6 sau n

RomAniei la rnomentul declar[rii.

II{" Bunuri rnobile"
ultimele 12 luni

a c5ror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunelri imobile nstn[inate ?n

nr"tr751201S

omerciale/de

so{ia,

transport

fii de arti gi

iror valoare

pe teritoriul



Anexa I - Legea nr.176/201$
{V" Active financiare

tr" Conturi gi depozite bancare, fonduri de lnvesti{ii, fornne echivalente de eco*onaisi
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea ?nsumatX a tutelnor acestora dep*$e$te 5.000 de eu

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii finanr:iare din strdinbtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivale,nte (inclusiv card); (2) de.

echivalente; (3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv J'onduri private de pensii sau
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Flasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{6
tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participarile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare de[inute (titlw'i de stat, certiJicate,
acliuni sau parli sociale fn societa{i comerciale; (3) tmprumuturi ocordate tn nume personal.

gi investire,

bancar sau

e sistente cu

insurnatF a

obllgayiuni), (2)



Anexa 3 - Legea r.176/2018
3. Atte active produc5toare de venituri nete, care ?nsernlate dep5gesc echivalentul a de euro

NOTA:
Se vor dec,lara inclusiv cele aflate in strdin[tate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistern

asernenea bunuri, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora dreplgr:gte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[irrdtater.

sing 9i alte

pe an:

Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea
partea unor persoane, organiza{ii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societ[{i
institu{ii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiiri de ch
dec0t cele ale angajatorului, a clror valoare individualS dep5gr:qte 5i00 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de g
lea

pia{[, din
a{ionale sau
tuieli, altele

I qi al Il-



VXI. Venituri
potrivlt art, 41 din

NOTA:
Se vor declara

Anexa t - Lege*

ale declarantului gi ale membrilor s[i de farnilie, realizate in ultimul an f!
Legea nr. 57xl28E3 privind Codu! fiscal, cu nnodificdrile gi cornpletirile ul

inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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ical tncheiat
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I Veitturi dtn: i.qllrtt lli

1.1. Titular '*.;.-}

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii
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2.1. Titular

2.2. So!/so{ie

3. Venituri diyi ce4|reafolosinyei bunurilor
3.1. Titular
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J.l.Sot/sotle
,'''* -,

4. Venituri din inuesti{ii j,,

4.1. Titular

4.2. So!/so{ie

5.3!!!ri dint.pensii i

5.1. Titular {{.*.-__......

5.2. Sot/sotie "i-:"--- -'

,..1:

6.1. Titular

6.2. Sofiso{ie



Prezenta declara{ie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

r{spund potrivit legii

Anexa 1 - nr.l16/2A10

ctitatea sau

Semmitura


